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Årets motto är Leave a lasting Legacy

  
Kallelse Till vårt månadsmöte tisdag 14 november 2017 klockan 18.00

Plats Lagerbergsgatan 31, Uddevalla,  Odd Fellowhuset

Program Jeanette Rahbe från ”Tjejjouren Väst” berättar om sitt arbete med 
stödverksamhet för utsatta tjejer.

Förtäring Vitvinsångad torskfilé toppad med rödbetskräm, skirat smör med pepparrot samt
dillrostad potatis.

Pris 180:- för mat och dryck. Vin att köpa kostar 40:- karaffen.
Betala in 180:- på pg 470 03 71- 0 eller 180:- kontant när du kommer,

Anmälan Senast torsdag 9 november till Britt-Marie Svenhager 
Mail b-m.svenhager@hotmail.com
Telefon 0522 855 03 eller 073 843 29 07
Ange önskemål om specialkost vid anmälan

Mycket varmt välkomna!

Styrelsen
gm  Kerstin Pålsson

Resumé från månadsmöte den 10 oktober 2017 för Inner Wheelklubben Uddevalla Skansen.

Vi samlas i vår lokal i Odd Fellowhuset och sätter oss till bords med bordsplacering som blandar 
damerna av en slump. Detta är en utmärkt metod för att vi alla skall lära känna varandra.

Gäster är Solveig Agnhammar och Kerstin Fransson som har Marianne Andersson och Gunilla 
Olofsson som värdar.

mailto:b-m.svenhager@hotmail.com


President Birgitta Birre Sundberg hälsar alla välkomna och tänder vårt blå ljus för vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse. Särskilt välkommen hälsas, denna kväll, vår 
föredragshållare Lars Abrahamsson.

Birre informerar om att klubben uppmärksammat att Ann Gleerup och Ann-Sophie Wingqvist fyllt 
jämna år. Vid förra månadsmötet inbringade insamlingen 441:- som sänds till ”Narkotikahundarna”.

Bordet är extra höstvackert i kväll med vindruvsrankor från Agneta Mellbergs vinstockar. Vi låter oss 
väl smaka av de goda druvorna.

Lars Abrahamsson har arbetat med laboratoriemedicin på bland annat NÄL. Han är fascinerad av 
ämnet kemi och vad det blir för kemiska reaktioner i en människokropp. Han har döpt sitt föredrag 
till ”Att bestämma när man blir kär, eller kyssa en groda och få se en prins”. 

Vår egen kropp tillverkar samma ämnen som vi benämner som narkotika i andra sammanhang. 
Användningen är fullständigt väsensskild. När du springer tillverkar kroppen endorfiner som har en 
morfinliknande uppbyggnad och som ger dig en må bra upplevelse. Du kan skratta och få fart på 
kroppens egna funktioner som bidrar till ett välbefinnande.

Narkotikans baksida är att den konstgjorda eller naturligt insamlade drogen skapar beroende och 
skadar kroppen och hjärnans funktioner. I världen är den största industrin, den som handlar om 
vapen och som nummer två kommer droger och som nummer tre är det sexindustrin.

Lars visar med sitt bildspe,l den stora variation av droger som finns. Nätet har gjort droger tillgängliga
i en utsträckning som är förödande. Ungdomar prövar preparat som de inte vet något om. De har 
inte koll på koncentrationer eller vilka faror som konsumtionen medför.  Lars har dystra erfarenheter 
av unga som avlidit.

Droger har också en medicinsk användning som till exempel cannabis har för MS-patienter. Cannabis 
har en mycket karakteristisk doft, men det har inte läkemedlet cannabis som är syntetiskt framställt.

GHB har många dödsfall på sitt samvete men har också en god sida för medicinskt bruk. Då finns det 
tyvärr alltid en risk att det går att komma över preparaten på olaglig väg med förödande 
konsekvenser. 

Fentanylplåster fungerar bra i den medicinska vården, men det finns drogrester i använda plåster och
då kan dessa säljas och ställa till stor skada då två använda plåster som används felaktigt är en dödlig 
dos. Ett lagförslag är på väg om att använda plåster måste återlämnas och inte kastas okontrollerat.

Vi lyssnare var omskakade och det var mycket nyttigt att få ta del av Lars föreläsning. Varför kom 
grodan in i Lars föreläsning? Jo, det har visat sig att sekret från en viss padda ökar sexlusten hos en 
människa. Medicinska landvinningar kommer inte sällan genom att vi forskar på djur. Inte alltid hittar
vi det vi söker utan överraskas av en annan kunskap i resultatet.

Antecknade gjorde
Kerstin Pålsson
sekreterare


